АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана

контрольных мероприятий

и проверок управления контроля

администрации города Югорска

на 2025 год

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля, установленных Бюджетным

кодексом Российской Федерации.

1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела контроля в сфере

закупок и внутреннего финансового контроля Управления контроля

администрации города Югорска на 2025 год (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

Управления контроля администрации города Югорска Ганчана А.И.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

от 18.12.2024 № 639-р

2

Приложение

к распоряжению

 администрации города Югорска

от 18.12.2024 № 639-р

План контрольных мероприятий и проверок отдела контроля в сфере закупок и внутреннего финансового контроля

Управления контроля администрации города Югорска

на 2025 год

№

п/п

Наименования объектов внутреннего

муниципального финансового контроля

Тема контрольного

мероприятия

Проверяемый

период

Период

(дата) начала

проведения

контрольных

мероприятий

Наименование

контрольного

органа

1 2 3 4 5 6

1

Департамент муниципальной собственности

и градостроительства администрации города

Югорска

проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

2024

с 01.04.2025

по

26.04.2025

Управление

контроля

2
Муниципальное автономное учреждение

«Центр культуры «Югра-презент»

проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

2024

с 20.10.2025

по

07.11.2025

Управление

контроля